
Daginstitutionen Hvissingegården søger
pædagogmedhjælper

Vi søger en pædagogmedhjælper, som brænder for faglig udvikling og det gode børneliv
 
Daginst. Hvissingegården består af tre afdelinger, som har til huse på Hvissingegade 15a, 17 og 19
i det gamle Hvissinge i Glostrup Kommune. 
Selv om Hvissingegården befinder sig i tre huse tænker vi os som ét hus og lægger vægt på at vi er
en institution og en personalegruppe. Således har vi fælles ansvar for det gode børneliv,
udviklende miljø for både børn og voksne og høj pædagogisk kvalitet som bygger på vores
kerneværdier anerkendelse, nærvær, fordybelse og tryghed/omsorg.
Vi søger faglig velfunderet pædagogmedhjælper. Vi søger dig der har fokus på stemningen og
måden du møder børnene på, bidrager til det gode børneliv. Du møder barnet med varme, nærvær
og en mild stemme, samt en stålsat tro på, at ansvaret for kvaliteten og relationen ligger hos den
voksne - uden undtagelse.
Hvem er vi:
Vi er et dagtilbud med fokus på kvalitet og faglighed ift. det gode børneliv. Det er spændene at
arbejde her og vi reflekterer så det knager. Hos os kommer kerneopgaven før alt andet.
Vi arbejder for børns fællesskaber, trivsel og læring ligesom det er afgørende for os at fokusere på
børneperspektivet… igen og igen! Det forudsætter, at vi skal være modige nok til at ”blande os” i
hinandens arbejde, og at kommunikation og trivsel er et fælles ansvar. Vi gør os umage, vi øver os,
og vi lærer af vores fejl. Vi ser børnenes ressourcer fremfor begrænsninger. Vi arbejder med
udviklingsstøttende samspil ud fra ICDP-elementerne og har fokus på rammerne for deltagelses
muligheder i fællesskaberne.
Vi lægger vægt på et godt forældresamarbejde.

Hvem er du:

Du holder skarps fokus på kerneopgaven●

Du ved du er dygtig, men stadig optaget af faglig udvikling●

Du har gode kommunikative evner og en anerkendende tilgang●

Du er nærværende og leger med…●

Relations arbejdet er dit stærkeste kort●

Du er åben, imødekommende og (også) optaget af forældrenes perspektiv●

Du er indstillet på at deltage i og bidrage til fortsat faglig og organisatorisk læring og udvikling●

Sammen med dine kollegaer tager du ansvar for, at løse hverdagens udfordringer proaktivt

så alle børn og voksne får den bedste dag.

●

Har et godt overblik, er stabil og fleksibel●

Du sætter pris på tydelig og konstruktiv ledelse og bidrager med professionelt følgeskab●

Kan anskue verden fra flere perspektiver og øver dig i at se, forstå og anerkende barnets

perspektiv

●

Kan reflektere over egne og andre handlinger og herefter justere praksis●

Ser faglig udvikling som en vigtig og nødvendig del af dit arbejde●

Fortæl i ansøgningen hvilken betydning det har for barnet, at du som pædagogmedhjælper har
fokus på det relationelle.
Hvis ovenstående har fanget din interesse og du ønsker yderligere information er du velkommen til
at kontakte Hanne Wassmann på telefon 20343384
Vi holder løbende samtaler
Ansøgningsfrist 1. august kl.12 
Det skal oplyses, at ved ansættelse vil der blive indhentet straffeattester, børneattester samt
anbefaling.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
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